
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
от 07.08.2019 № 588 

р.п. Парфино 

 

 

О внесении изменений в Перечень 
и количество квотируемых рабо-
чих мест предприятий, учреждений 
и организаций, где возможно пре-
доставление рабочих мест для осу-
жденных к исправительным рабо-
там 

 

 

 

На основании ч. 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федера-

ции, ч. 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федера-

ции 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в Перечень и количество квотируемых рабочих 

мест предприятий, учреждений и организаций, где возможно предоставление 

рабочих мест для осужденных к исправительным работам, утвержденный по-

становлением Администрации муниципального района от 23.01.2013 № 25, 

изложив строку 4 в следующей редакции: 

« 

». 

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

Глава муниципального района         Е.Н. Леонтьева 

Общество с ограниченной ответст-

венностью «Сервисцентр «Янтарь»  

 (по согласованию) 

2 п.Парфино 


